
UCHWAŁA NR XLI/534/2021 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie nadania tytułu ,,Zasłużony dla Ziemi Nidzickiej'' 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz  § 2 ust. 4 Regulaminu nadawania tytułu ,,Zasłużony dla Ziemi Nidzickiej'', stanowiącego 
załącznik nr 1 do uchwały Nr XX/310/2012 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie 
trybu i procedury nadawania tytułu ,,Zasłużony dla Ziemi Nidzickiej'', Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł „Zasłużony dla Ziemi Nidzickiej” Panu Stanisławowi Kozińskiemu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


